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Terra Skåne blir värd för Star Wine Lists globala final 
 
Star Wine List, ofta kallad vinvärldens Michelin-guide, kommer att hålla sin globala final i 
nordvästra Skåne, med Terra Skåne som värd. Den 15 juni samlas sommelierer från hela 
världen i den svenska vinregionen.  
 
"Vi är väldigt glada över att kunna hålla vår globala final i samarbete med Terra Skåne. Efter våra 
tidigare finaler i stora städer som London, Wien och Stockholm kommer det att bli en upplevelse för 
de sommelierer och gäster som kommer från hela världen till den svenska vinregionen," säger 
Krister Bengtsson, grundare och publisher av Star Wine List.  
 
Star Wine List of the Year är tävlingen där Star Wine Lists expertjury, med världsnamn inom vin och 
gastronomi, utser de bästa vinlistorna i världen. Årets turné består av hela 14 tävlingar på tre 
kontinenter och sträcker sig från september 2025 till juni 2026, med stopp i bland annat New York, 
London och Tokyo. Alla vinnare i deltävlingarna får Gold Stars och vinnarna i de internationella 
kategorierna bjuds in till den globala finalen i juni. Tidigare har de globala finalerna hållits i London, 
Stockholm och senast förra året i Wien, där finalister och gäster från 20 länder deltog.  
 
2026 års globala final kommer att hållas den 15 juni i nordvästra Skåne i samarbete med Terra 
Skåne, ett spännande nytt initiativ som samlar vingårdar och nordväst-skånska kommuner i ett 
gemensamt marknadsinitiativ. Syftet med Terra Skåne är att öka kännedomen om svenska viner och 
locka fler besökare till vingårdarna och till nordvästra Skåne som destination. Terra Skåne och dess 
vingårdar kommer att stå som värd för en hel dag med aktiviteter för de besökande sommeliererna, 
följt av en prisutdelning där de globala vinnarna utses.  
 
“Terra Skåne handlar om att samarbeta och berätta om vinlandskapet som har utvecklats i 
nordvästra Skåne," säger projektledaren Linus Svensson. "Det finns en enorm kunskap och passion 
bland vinproducenterna, och genom samarbetet vill vi göra det lättare för ännu fler att upptäcka 
svenska viner och att uppleva regionen. Star Wine List erbjuder en internationell scen där Terra 
Skåne kan introducera Sverige och Skåne som vindestination på riktigt." 
 
Vinnarna i de redan avklarade tävlingarna i bland andra Danmark, Baltikum och Förenade 
Arabemiraten kommer inom kort att kontaktas och bjudas in till tävlingen i Skåne.  
Bland de restauranger och vinbarer som redan vunnit deltävlingar och kommer att bjudas in finns 
Geranium i Köpenhamn, FZN by Björn Franzén i Dubai och Acquerello i San Francisco. 
 
Det finns fortfarande nio deltävlingar kvar och vinnarna annonseras löpande på Star Wine List. Den 
svenska deltävlingen hålls på The Winery Hotel i Solna den 2 mars.  

http://starwinelist.com


  
 
 
 
 
 
 
 
 
Hitta bilder och mer information på https://starwinelist.com/media samt 
https://visitskanenv.com/terra-skane/ 
 
För mer information om Star Wine List eller ackreditering till eventet, vänligen kontakta Krister 
Bengtsson på krister@starwinelist.com eller 0703308524. 
 
För mer information om Terra Skåne, kontakta Linus Svensson, Näringslivsutvecklare, på 
linus.svensson@hoganas.se, 042337758.  
 
 
 

Om Star Wine List 
​
Star Wine List är en internationell vinfokuserad restaurang-guide. Den grundades i Stockholm 2017 och finns nu 
i över 45 länder. Star Wine List har blivit en referens i vinvärlden och kallas ofta för vinbranschens 
Michelin-guide. Star Wine List finns på www.starwinelist.com och som app.  
 
The Star Wine List of the Year är Star Wine Lists tävling för de bästa vinlistorna och teamen bakom dem. 
Tävlingarna hålls nu på tre kontinenter året runt med ett antal av världens bästa sommelierer i juryn.  
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